
KOIVULAHDEN 
SÄÄSTÖPANKKI
Vuosikertomus 2020



KOIVULAHDEN SÄÄSTÖPANKKI VUOSIKERTOMUS 2020 3KOIVULAHDEN SÄÄSTÖPANKKI VUOSIKERTOMUS 20202

SISÄLTÖ

TOIMITUSJOHTAJAN KATSAUS
Toimintavuosi
Voimme tyynesti sanoa, että takanamme on toisenlainen 
vuosi. Kuullessamme vuoden alussa ensimmäistä kertaa 
puhuttavan uudesta Covid-19 viruksesta kukaan ei pys-
tynyt kuvittelemaan mitä se tulisi merkitsemään meille 
kaikille. Arkipäiväämme tuli suljettuja yhteiskuntia, etänä 
suoritettuja koulutuksia ja töitä sekä joukko muita poik
keuksellisia toimenpiteitä. 
Tämä on vaikuttanut myös Koivulahden Säästöpankkiin. 
Pankkihan on osa yhteiskuntaa, jossa se toimii ja luonnol-
lisesti ympärillämme tapahtuvat asiat vaikuttavat myös 
meihin. 

Tulos
Olemme kuitenkin selviytyneet hyvin, paremmin kuin 
uskoimme keväällä tilanteen näyttäessä pahimmalta.  
Pankin tulos on periaatteessa samalla tasolla kuin edellis
vuonna paljon vuoden lopussa tapahtuneen vahvan 
elpymisen ansiosta.
Asiakaslukumäärän kasvu jatkuu ja vakavaraisuutemme 
on edelleen erittäin hyvällä tasolla. Kokonaisuutena ottaen 
olemme onnistuneet pitämään toiminnan kustannukset 
samalla tasolla kuin edellisvuotena. Tämä on onnistunut, 
vaikka uusien digitaalisten palvelujen kehittäminen on 
resursseja vaativaa, mutta kuitenkin välttämätöntä voidak-
semme vastata huomispäivän palveluvaatimuksiin.  

Kansikuvan on ottanut Mikael Herrgård.

Kuva: Ann-Britt Pada

Kiitos
Tämä on viimeinen kerta, kun minulla on ilo kirjoittaa 
toimitusjohtajan kuluneen vuoden katsaus. Vuoden 2021 
aikana jään eläkkeelle yli 40 vuoden pankkityön jälkeen, 
joista 9 vuotta toimitusjohtajana. Tuskin uskoin, että näin 
kävisi, aloittaessani työn pankin palveluksessa 1981. 
On ollut suuri etu saada palvella ja tehdä yhteistyötä 
teidän kaikkien kanssa ja olen kiitollinen, tästä mahdolli-
suudesta ja luottamuksesta. Työ on ollut sekä innostavaa 
että haastavaa.  Suuri kiitos kaikille luottamushenkilöille, 
hallitukselle ja isännistölle tuestanne. 
Ennen kaikkea haluan kiittää kaikkia asiakkaita pankkia 
kohtaan osoittamastanne luottamuksesta kaikkina näinä 
vuosina. Haluan myös suunnata suuren kiitoksen kaikille 
työntekijöille erinomaisesta työpanoksesta viime vuosina, 
mutta myös kaikkina niinä vuosina, joina olemme työsken-
nelleet yhdessä. 
Toivotan seuraajalleni onnea ja olen vakuuttunut siitä, että 
pankki tulee myös tulevaisuudessa ansaitsemaan luotta-
muksenne.  
 

Peter Finne 
Toimitusjohtaja

Toimitusjohtajan katsaus

Taloudellinen katsaus 2020

Tulos ja tase 2020

Koivulahden konttorin remontti

Tapahtunut vuoden aikana

Margaretan säästövinkit

Henkilökunta, hallitus, isännät

 Yhteystiedot

Vuoden 2020 kalenterikuvat on ottanut Johan Geisor.
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TULOS JA TASE 2020
TULOSLASKELMA, t€		  2020	 2019
			 
Korkokate		  2 594,0	 2 540,5
Osinkotuotot		  24,7	 178,3
Palkkiotuotot		  2 195,9	 1 761,0
Palkkiokulut		  -335,1	 -335,9
Arvopaperit ja valuuttatoiminta		  278,2	 852,2
Rahoitusvarojen nettotuotot		  273,4	 0,0
Kiinteistöjen nettotuotot		  46,9	 44,5
Muut tuotot		  117,7	 158,5
Henkilöstökulut		  -1 380,1	 -1 332,7
Muut hallintokulut		  -1 657,3	 -1 593,6
Poistot		  -226,7	 -192,4
Muut kulut		  -861,8	 -904,1
Arvonalennukset		  -75,2	 -96,1
Liikevoitto		  994,6	 1 080,2
Tilinpäätösdispositiot	 	 -491,2	 -597,5
Verot		  -86,8	 -58,6
			 
Tilikauden voitto		  416,6	 424,1

			 
			 
TASE, t€		  2020	 2019
			 
VASTAAVAA			 
Käteiset varat		  532,3	 830,2
Lainoituskelpoiset saamistodisteet		  6 147,3	 6 371,8
Saamiset luottolaitoksilta	 	 15 579,2	 11 137,1
Saamiset yleisöltä		  171 541,0	 162 618,6
Saamistodistukset	 	 4 701,3	 2 109,2
Osakkeet ja osuudet		  13 029,6	 15 099,8
Osakkeet ja osuudet osakkuusyrityksissä		  77,8	 57,8
Aineettomat hyödykkeet		  717,2	 665,9
Aineelliset hyödykkeet		  3 620,9	 3 161,0
Muut varat		  518,4	 60,2
Siirtosaamiset		  577,8	 520,5
Laskennalliset verosaamiset		  7,1	 5,9
			 
Vastaavaa yhteensä	 	 217 049,9	 202 638,0
			 
VASTATTAVAA			 
Velat luottolaitoksille		  27,4	 7 530,1
Velat yleisölle		  191 179,7	 170 325,2
Muut velat		  1 177,8	 855,6
Siirtovelat		  439,1	 405,1
Laskennalliset verovelat		  67,0	 94,2
Tilinpäätössiirrot	 	 7 079,9	 6 588,8
Oma pääoma		  17 079,0	 16 839,0
			 
Vastattavaa yhteensä	 	 217 049,9	 202 638,0

TALOUDELLINEN KATSAUS 2020

HALLINNOITAVAT ASIAKASVARAT 2016 – 2020
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Huhtikuussa 2020 henkilökunta muutti vastaremontoituun 
konttoriin Koivulahdessa. Lähes vuoden henkilökunta oli 
palvellut asiakkaita väliaikaisissa tiloissa ja odotukset olivat 
suuret henkilökunnan ottaessa käyttöön uuden konttorin. 

Peruskorjauksen suunnittelu alkoi jo syksyllä 2016, mutta 
melko pian selvisi, että työstä tulisi paljon normaalia pinta-
remonttia suurempi. Käyttämämme asiantuntijat totesivat, 
että kiinteistön ensimmäinen kerros, eli pankkikonttori, 
oli tullut ensimmäisen elinkaarensa päähän. Kiinteistö oli 
rakennettu 1970-luvun alussa voimassa olevien normien 
mukaan, mutta nyt kävi ilmi, että kiinteistö oli sellaisessa 
kunnossa, että suurin osa oli uusittava. Tämän perusteella 
päätimme konttorin täyskorjauksesta, käytännössä uuden 
rakentamisesta samalle paikalle.  

KOIVULAHDEN KONTTORIN REMONTTI
vastaa 197 istutettua puuta. Valtatie kahdeksaan päin 
suunnattu paneloitu julkisivu on toinen yksityiskohta, 
joka on saanut paljon huomioita. Pankin logo on sahattu 
paneeliin ja näkyy erityisen selvästi iltahämärässä.  

Vallitsevat rajoitukset covid-19: n leviämisen estämiseksi, 
ovat johtaneet siihen, että vastaremontoidun konttorin 
avajaisia ei olla järjestetty. Yrittääkseen hyvittää tämän 
Koivulahden Säästöpankki on julkaisut kotisivullaan 
vi deon vastaremontoidusta konttorista. Video löytyy 
osoitteesta www.saastopankki.fi /koivulahdensp, olette 
lämpimästi tervetulleita katsomaan! 

Kesän 2019 aikana monet asiakkaista hämmästelivät 
purkamista ja eräs remonttia seuranneista oli Johannes 
Hedström, 7 vuotta. Johannes tuli syksyllä vastaremontoi-
tuun konttoriin äitinsä kanssa ja sai silloin nähdä remontin 
lopputuloksen. Remontin aikana Johannes oli piirtänyt ja 
rakentanut legomalleja pankista. Konttoripäällikkö Robert 
Laukkonen antoi Johannekselle henkilökohtaisen kierto-
käynnin konttorissa ja kertoi kiinteistöstä. 

Suunnitteluvaiheessa tärkeitä asioita olivat ergonomia, 
kestävyys, turvallisuus ja salassapito, joiden avulla 
varmistetaan, että Koivulahden Säästöpankki pystyy 
sopeutumaan tulevaisuuden haasteisiin. Monet ovat huo-
manneet katolle asennetut aurinkopaneelit ja tähän asti 
olemme säästäneet suun. 6 600 kg CO

2
-päästöjä, mikä 

Ennen kuvat: Pankin omia

Ennen

Jälkeen kuvat: Ann-Britt Pada

Johannes Hedström.
Kuvat: Eleonor Hedström
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Marraskuussa Margareta Stens aloitti uransa Koivulahden 
Säästöpankissa. Saman kuukauden aikana valittiin uusi toimitusjohtaja 
Fredrik Björk, joka ryhtyy hoitamaan toimitusjohtajan tehtävää 
1.5.2021. Kuvassa Björn West, Fredrik Björk ja Peter Finne. 
Valokuva: Peter Stolpe 

Tammikuussa Koivulahden 
Säästöpankki osallistui Rannikko-
Pohjanmaan bisnestapaamiseen, 
joka järjestettiin Novian 
ammattikorkeakoulussa. Kuvassa 
Max Kuula ja Thomas Lindholm. 

Helmikuussa pankki järjesti 
yrittäjäaamiaisen GW 
Galleriassa näyttääkseen 
kuinka Talletus-Otto 
automaatteja käytetään.  

Vaasan konttoriin 
järjestettiin luukku, jonne 
yrittäjät voivat jättää 
päiväkassojaan. 

Koivulahden Säästöpankki järjesti tapahtuman 
yhdessä Sevendaysin kanssa, Zacharias Wickholm 
Säästöpankkiliitosta piti luennon säästämisestä. 
Kuvassa vasemmalta Miina Backholm, Carina 
Sainio, Johan Smeds, Zacharias Wickholm ja  
Victor Hydén. 
Valokuva: Ronja Strömvall

Vuoden 2020 aikana myös Koivulahden 
Säästöpankin henkilökunta oppi työskentele
mään kotoa, kuvassa Cecilia Ruotsala ja koira 
Ozzy. 

Elokuun alussa 
pankki järjesti 
golfkilpailun 
Vöyrin golf-
radalla. Kuvassa 
voittajat Helen 
Jåfs ja Anders 
Blusi. 

Kesää 2020 sulostuttivat kesätyöntekijät Angelina 
Mattbäck ja Karolina Grannas. 

Perjantaina 4.9 Koivulahden Säästöpankki 
juhli yrittäjän päivää huomioimalla osaa 
yritysasiakkaistamme. 

1.10.2020 Maksamaan konttori täytti  
30 vuotta, huomioimme sen tarjoamalla 
grillimakkaraa. Kuvassa vasemmalta 
Max Kuula, Cecilia Ruotsala, Peter Finne 
ja Mona Glasberg. 

TAPAHTUNUT  
VUODEN AIKANA
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Mikä on paras vinkkisi ihmisille, jotka haluavat 
aloittaa säästämisen?  
Älkää lykätkö sitä! Kun on kyse säästämisestä, olemme 
kaikki erilaisia. Paras tapa aloittaa säästäminen on tulla 
meille Oman talouden tuokioon, jossa käymme läpi koko-
naisuutesi, kartoitamme sijoitusprofiilisi ja sinulle sopivat 
sijoitusvaihtoehdot. 

Mikä on sopiva summa säästää? 
Sopiva summa riippuu elämäntilanteestasi. Haluaisin 
väittää, että kaikki voivat tehdä sopimuksen kuukausittai-
sesta säästöstä jossakin vaiheessa elämäänsä. Summan 
on oltava sellainen, että et huomaa, kun se otetaan tililtäsi. 
Palkitseminen tulee jo parin vuoden päästä summan 
kasvettua. Tileistä ei enää tänä päivänä makseta korkoja 
ja se merkitsee, että pitkällä tähtäimellä saat paremman 
tuloksen sijoittamalla rahat riskiprofiilisi mukaan, jolloin 
voit olla rauhallinen myös silloin, kun markkinoilla tuulee.  

Mikä säästömuoto sopii nyt säästämistä  
aloittaville? 
Löytääkseni juuri sinulle sopivan säästömuodon haluan 
tavata sinut. Silloin katsomme kokonaisuutta ja keskus-
telun aikana päädymme juuri sinulle sopivaan säästö
muotoon. Rahastosäästäminen sopii kaikille, mutta on 
myös toisia hyviä vaihtoehtoja, jotka voivat olla mielen-
kiintoisia. 

Syksyllä 2020 Koivulahden Säästöpankin henkilöstö sai vahvistusta Margareta Stensin 
aloittaessa työt. Yli 36 vuoden kokemuksella erilaisista säästämismuodoista hän on nyt yksi 
asiantuntijoistamme, jotka auttavat asiakkaitamme säästämään kaikissa elämän vaiheissa. 
Nyt koronaepidemian aikana olemme huomanneet, että yhä useampi asiakas miettii kuinka 
säästää, jos tulot vähenevät tai mahdollisesti häviävät.  

Kaikki osakemarkkinoita nyt seuraavat tietävät, 
että vuosi 2020 oli melko sekava. Kuinka tiivistäi-
sit menneen vuoden ja mitä odotat vuodelta 2021.
Minulla on tapana sanoa, että pörssin noustessa olemme 
kaikki iloisia ja rauhallisia, mutta levottomat ajat pörssissä 
eivät tunnu hyvältä. Levottomina aikoina on erityisen tär
keää, että on tehty tarkka kartoitus ja päivitetty säästöprofiili. 

Pandemia vaikutti koko maailmaan vuoden 2020 aikana, 
mutta osakemarkkinoilla lopputulos oli yllättävän hyvä. 
Marraskuussa saimme hyviä uutisia hyväksytystä rokot- 
teesta ja USA valitsi uuden presidentin, muun muassa tällä 
oli myönteinen vaikutus osakemarkkinoihin.  

Säästäminen on lisääntynyt vuonna 2020. Tämä johtuu 
siitä, että levottomina aikoina olemme varovaisempia. 
Toinen syy tähän on, että meillä ei nyt ole mahdollisuutta 
kuluttaa esimerkiksi matkoihin ja tämä tarkoittaa, että 
säästämme ja sijoitamme enemmän. 

Kun on kyse vuodesta 2021 pandemia vaikuttaa edelleen 
osakemarkkinoihin. Analyytikkomme uskovat, että vuosi 
2021 tulee olemaan parempi kuin 2020. Paljon riippuu 
rokotuksesta ja siitä, kuinka hyvin saamme pandemian 
hallintaan. Mutta aina on hyvä aika aloittaa säästäminen, 
joten toivotan sinut lämpimästi tervetulleeksi keskustele-
maan meille Koivulahden Säästöpankkiin! 

SÄÄSTÖPANKKIIRIMME MARGARETAN SÄÄSTÖVINKIT ISÄNNÄT
 Jan-Ola Åkerholm, puheenjohtaja
Annika Karlais, varapuheenjohtaja
  
Toimikausi 2018 – 2020
Marcus Beijar, Karperö
Ann-Marie Berglund, Kärklax
Paula Bodbacka, Koivulahti
Sanna-Sofia Heir, Vassor
Tua Herrgård, Vaasa
Stefan Hjorth, Koivulahti (uusi 2019)
Mats Lövdahl, Petsmo
Elisabeth Mörk, Koskö
Stefan Söderholm, Österhankmo
Pernilla Vikström, Kuni
Roland Villför, Sepänkylä
Johan Wasberg, Vallvik
Anneli Östman, Maksamaa
 
Toimikausi 2019 – 2021
Peter Bergfors, Västerhankmo
Jan Burman, Koskö
Anna Häggblom, Vaasa
Annika Karlais, Koivulahti
Jan Lindén, Köklot 
Maria Norrgård, Petsmo
Jens Nybäck, Koivulahti
Nina Nygård, Västerhankmo
Lars-Erik Nässlin, Koivulahti
Göran Paro, Vallvik 
Stefan Pellas, Tottesund
Erik Rönnqvist, Koivulahti
Jan-Ola Åkerholm, Petsmo
 
Toimikausi 2020 – 2022                 	
Jan Heir, Vassor
Andreas Knutar, Maksamaa
Ingemar Nylund, Kuni
Peter Nygård, Vaasa
Åsa Näsman, Västerhankmo
Camilla Pääkkölä, Österhankmo
Susann Rabb, Kuni
Mikael Smedman, Koivulahti
Åsa Svan, Koivulahti
Marja Söderlund, Koivulahti
Christian Westeråker, Koivulahti
Monika Wiklund, Österhankmo
 
Kunniaisäntä
Ingmar Härtull

HALLITUS
Puheenjohtaja
Björn West, Vaasa
Varapuheenjohtaja
Anita Sundman, Österhankmo

Jäsenet
Jan Ekman, Koivulahti
Camilla Nordling, Maksamaa
Dan-Ove Stenfors, Vaasa
Björn Österberg, Veikkaala

REVIISORI
Christoffer Granholm, reviisori, CGR

Varajäsen
CGR-samfundet Ernst & Young

HENKILÖKUNTA, HALLITUS, ISÄNNÄT

Koivulahti
Vasemmalta: Victor Hydén, Els-Beth Ståhl, 
Kristian Sillanpää, Robert Laukkonen, Johan 
Smeds, Angelina Mattbäck (tuntipalkattu), 
Pia Norrman.
Istuvat: Bernice Ekqvist, Peter Finne, Cecilia 
Ruotsala. Kuvasta puuttuvat Caroline 
Rönnqvist, Matias Viitala sekä Jessica 
Burman (ätiysvapaalla).

Lainopilliset palvelut hankittiin 
ostopalveluna Jukka Vainiolta.
Muut työntekijät: Monica Möller,  
siivooja Maksamaa.

Maksamaa
Mona Glasberg

Vaasa
Vasemmalta: Max Kuula, Thomas Lindholm, Vivan Yli-Mäenpää, Carina Sainio, 
Fredrik Björk, Terese Lerbacka, Leena Örndahl, Pia Utriainen, Margareta Stens. 
Kuvasta puuttuu Miina Backholm.
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Pääkonttori Koivulahdessa
Avoinna: maanantaisin 9:30 – 17:00 
tiistai-perjantai 9:30 – 16:30

Osoite: Koivulahdentie 1 
66530 KOIVULAHTI

Konttori Vaasassa
Avoinna: maanantaisin 9:30 – 17:00 
tiistai-perjantai 9:30 – 16:30

Osoite: Kauppapuistikko 20 
65100 VAASA

Konttori Maksamaalla
Postipalvelut puh 0500 261 205 
Vöyrin apteekin palvelupiste

Avoinna: maanantaisin 9:30 – 17:00 
tiistai-perjantai 9:30 – 16:30 
suljettu lounasaikaan 12:00 – 12:30

Osoite: Maksamaantie 243 
66640 MAKSAMAA

OTTO.-automaatti
Koivulahdentie 1
Käteistä ympäri 
vuorokauden!!

Seuraa meitä  
Facebookissa ja 
Instagramissa!

Puh. 06 346 2111

koivulahdensp@saastopankki.fi

www.saastopankki.fi/koivulahdensp

Koivulahden Säästöpankin virallinen vuosikertomus 2020 on 
luettavissa pankin kotisivulla www.saastopankki.fi/koivulahdensp. 
Se on saatavana myös pääkonttorissa.

YHTEYSTIEDOT


